关于举办浙江省中小企业协会
2025年第四期会员服务日的通知

各会员单位：

为更好地促进会员之间的互动与交流，浙江省中小企业协

会定于4月24日举办会员服务日，现在有关事宜通知如下：

一、时间、地点

时间：2025年4月24日（周四）13：30签到，14：00开始；

地点：浙江省杭州市拱墅区西湖文化广场环球中心43层。

二、活动流程

（一）介绍协会发展情况；

（二）召开座谈会；

（三）合影留念。

三、有关要求

各会员单位免费参加，报名请联系协会秘书处。联系人：

沈雨航。

联系电话：0571-85152339、85150821、18006716067。

浙江省中小企业协会

2025年4月18日

	关于举办浙江省中小企业协会
	2025年第四期会员服务日的通知